
ZARZĄDZENIE NR 256/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 254/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815)

Id: 428F1780-9F58-4364-B828-89E194092CA8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 13 037 576,00 705 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 738 000,00 705 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 738 000,00 705 000,00

49 592 899,31 705 000,00

Rozdział Po zmianie

13 742 576,00

85501 7 443 000,00

7 443 000,00

Razem: 50 297 899,31

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 256/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 grudnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 428F1780-9F58-4364-B828-89E194092CA8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 673 971,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 509 421,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 804,04

Zakup energii 18 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Administracja publiczna 3 440 944,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 804,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 136 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 339,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00

Pomoc społeczna 547 120,00

Pozostała działalność 545 830,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 834 192,00

Pozostała działalność 898 202,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 753,21

Zakup usług pozostałych 56 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 676,00

21 574 005,68

450,00

-450,00

-100,00

0,00

-450,00

450,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

14 908,00

12 132,00

-27 040,00

4 000,00

1 509 421,00

Razem:

75022

75023

85295

90095

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3030

3020

4210

4300

4210

4300

6050

2 000,00

549 830,00

67 300,00

3 834 192,00

898 202,00

41 661,21

68 332,00

191 636,00

21 578 005,68

Dział

700

70005

4210

4260

4360

0,00 1 673 971,00

0,00

2 100,00 7 904,04

-2 000,00 16 000,00

900,00

3 440 944,00

150 354,00

135 550,00

2 907 789,00

9 450,00

551 120,00

750

852

900

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 256/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu 

Id: 428F1780-9F58-4364-B828-89E194092CA8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 726 664,00

Domy pomocy społecznej 406 690,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

406 690,00

Rodzina 12 848 845,00

Świadczenie wychowawcze 6 738 000,00

Świadczenia społeczne 6 642 258,00

17 138 684,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 722 664,00-4 000,00

-4 000,00 402 690,00

-4 000,00

705 000,00 13 553 845,00

705 000,00 7 443 000,00

705 000,00 7 347 258,00

Dział

402 690,00

Razem:

3110

701 000,00 17 839 684,26

852

855

85202

4330

85501

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 256/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 428F1780-9F58-4364-B828-89E194092CA8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 175 209,00

Przedszkola 2 169 709,00

Zakup energii 36 613,00

Zakup usług remontowych 34 423,00

2 175 209,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

2 175 209,000,00

0,00 2 169 709,00

300,00

-300,00 34 123,00

Dział

36 913,00

801

80104

4260

4270

Razem: 0,00 2 175 209,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 256/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 grudnia 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu 

Id: 428F1780-9F58-4364-B828-89E194092CA8. Podpisany Strona 1


		2019-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




